



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Miejskie Mikołajki: przedświąteczne odliczanie rozpoczęte!

Publikowane od
08.12.2017 00:00:00

Publikowane do
08.01.2018 00:00:00



- Mamy wszystkich mieszkańców grzecznych, wspaniałych, i wszyscy zasłużyli na prezenty – zwracał się do licznie przybyłych na miejskie Mikołajki mławian burmistrz Sławomir Kowalewski. Imprezę tradycyjnie już rozpoczęto od odpalenia lampek na choince przy ratuszu. Później, już w sali kina, nagrody otrzymali laureaci konkursu na „Świąteczną Kartkę od Burmistrza”, a aktorzy wystawili zabawny i pouczający spektakl bożonarodzeniowy.

Życzenia wszystkim mławianom złożyli w środowy wieczór z balkonu Miejskiego Domu Kultury burmistrz Sławomir Kowalewski i prezes LG Electronics Kun Jik Park. Obaj wyrazili nadzieję, że zarówno Mikołajki, jak i zbliżające się święta Bożego Narodzenia będą dla każdego wyjątkowym czasem, w którym spełniają się marzenia. Następnie, po pełnym radosnego wyczekiwania odliczaniu, na miejskiej choince rozbłyły światła lampek.

Na dalszą część mikołajkowego imprezowania mławianie udali się do sali kina, gdzie burmistrz wraz z wiceprzewodniczącym rady miasta Arkadiuszem Dłubiszem wręczył nagrody laureatom pierwszych miejsc oraz wyróżnień w tegorocznej edycji konkursu plastycznego „Świąteczna Kartka od Burmistrza”. Dziewięć najlepszych prac zostało wydrukowanych w nakładzie po 100 egzemplarzy każda i wraz z życzeniami od Sławomira Kowalewskiego oraz przewodniczącego rady miasta Leszka Ośliźłoka trafią do instytucji i firm na terenie całego świata. – To wyjątkowa inicjatywa. Jestem przekonany, że w Polsce tylko w Mławie coś takiego się dzieje, dlatego że w Mławie dzieci są najzdolniejsze, mają bardzo sprawne dłonie i przede wszystkim talent artystyczny – mówił o konkursie burmistrz.

Tego dnia w kinie nie mogło oczywiście zabraknąć świętego Mikołaja, który zaprosił wszystkie dzieci (ale dorosłych też) do wspólnej zabawy z teatrem objazdowym Vaška. Artyści zaprezentowali widzom pełne humoru, a zarazem pouczające przedstawienie o tematyce bożonarodzeniowej. Dobro jak zwykle zatriumfowało i wszyscy w radosnej atmosferze mogli przygotować się do nadchodzących świąt. Po spektaklu Mikołaj zaprosił dzieci na scenę, by wręczyć im słodkie upominki. W roli jego pomocników świetnie się sprawdzili Sławomir Kowalewski i Arkadiusz Dłubisz.

Miejskie Mikołajki to dopiero początek licznych atrakcji, jakie czekają mławian przed Bożym Narodzeniem. W niedzielę 10 grudnia o godz. 15.00 na Starym Rynku pojawi się świąteczna ciężarówka Coca-Coli, w sobotę 16 grudnia natomiast zapraszamy wszystkich do MDK-u na miejską Wigilię (początek o 16.00). Przez dwa dni – 16 i 17

grudnia - na Starym Rynku będzie trwał Jarmark Bożonarodzeniowy. Zapraszamy!

KN /

































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/miejskie-mikolajki-przedswiateczne-odliczanie-rozpozczete>